KEGLER-VERBAND e.V.
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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel I, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum
0433 04.11.2018
ThSV Wiinschendorf Il

Dorfer, Reinhard
Rietze, Florian
Pangerl, Ralf
Hauptmann, Uwe
Langer, Eric

Geildler, Jan

Uhrzeit

11:30 Uhr

Heim

ThSV Wiinschendorf Il

Kegel
524
523
473
474
546

497

MP

- Gast

- ASV Wintersdorf

SaP

SaP

MP

Ergebnis MP

3037 : 3222 3:5

Kegel
488
518
575
562
537

542

Spielbericht

ASV Wintersdorf
Gulnther, Uwe
Holzmdiller, Lutz
Mittelbach, Camillo
Mittelbach, Steve
MeilRner, Steve

Lotter, Mirko
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